Ipso die. Obierunt Guillelmus de Solerio canonicus Villebertrandi, 
et Iohannes canonicus Dertusensis. 

11. - III idus: Obiit Petrus Berengarii canonicus ... Ras. 
Ipso die. Obierunt Raimundus canonicus Villebertrandi, et Berenga

rius monachus Campirotundi. 

12. - II idus: Obiit Raimundus Mironis huius ecclesie regularía, pro 
quo o. 

Ipso die. Ras. [Obiit Antonius de Mansione istius ville, pro quo o. 
p. f., et fit aniversarium minus]. 
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13. - Idits: Obiit Bernardus Bernardi huius ecclesie regularis, pro 
quo o. 

Ipso die. Ras. [Obiit domina Sibilia uxor condam Petri de Floris de 
Camporotundo, pro qua o. p. f. et p. d.]. 

14. - XVIII kal. Iitlii: Ras. [Obiit Bernardus Oliver canonicus et 
sacrista huius ecclesie, pro quo o. p. f. et p. d., et fit aniversarium maius 
et sol vi t sacrista]. 

Ipso die. Obiit Jozbertus regularis Sancti Nicholay et canonicus huius 
loci. (Et Michael Bellapart olim heremita Sancti Antonii 1752). 

15. - XVII kal.: Ras. (Obiit nobilis Michael de Farrera abbas de 
Vallbona canonicus Sedis Barcinone 1626. (Iste Michael de Ferrera fuit 
a.cerrimus huius ecclesie defensor contra episcopum Vicensem dominum 
Andream de Sancto Hieronimo, mediante auxilium nobilium ducum de 
Cardona huius ecclesie protectoris, pro quo duce gratis hec ecclesia cele
brat singulis annis officium de Nativitate Beate Marie, die VIII sep
tembris) ). 

Ipso die. Obierunt Bertrandus de Palmerola canonicus Tarrachonen
sis, et Marcialis canonicus Letonis. 

16. - XVI kal.: Ras. (Obiit Rds. Ioannes Petrus Gironella canonicus 
huius ecclesiae). 

Ipso die. Obiit Guillelmus de Modio canonicus huius loci. (Obiit Rds. 
Dr. Iosephus Ferrer rector parrochialis ecclesiae Sanctae Mariae de 
corco 1736). 

17. - XV kal.: [Obiit Bernardus de Vilardelli huius ecclesie helemo
sinarius, pro quo o.]. 

Ipso die. Obiit Dalmatius monachus Arulensis. 

18. - XIIII kal.: Ipso die. Obierunt Guillelmus de Auriola canonicus 
huius loci, et Martinas monachus Arulensis, et Bernardus ... 

19. - XIII kal.: Obiit Bernardus de Castilione huius ecclesie sacrista, 
pro quo ab universis sacerdotibus planarium o. f. et p. Hic constituit ut 
helemosinarii huius ecclesie darent semper conventui et canonicis coti
dianis procuracionem panis et vini et carnium porcorum et arietum et 
... in die aniversarii sui sicuti dantur in aliis aniversariis, videlicet 
dompni Poncii abbatis et Raimundi de Urgello: ad quod servitium facien
dum assignavit officio helemosinarie mansum de Ponte de Redonela et 
alios census et reditus, sicut continetur in instrumento inde confecto: 
fecit preterea cimborium quod est super altare Sancti Iohannis. 

Ipso die. Obierunt Berengarius de Albuciano canonicus Gerundensis, 
et Bonetus de Vico, et Berengarius de Lazes huius ecclesie canonici, et 
Ermengaudus canonicus de Caza. [Et ipso die obiit Raimundus de Telero 
regularis, pro quo o.]. 

20. - XII kal.: [Auno Domini M 0 cc0L 0 n obiit dompnus Raimundus de 
Episcopali huius ecclesie abbas, pro quo o. p. f. et p. d.]. 

Ipso die. Obiit Berengarius miles. 
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[ ( Anno Domini millesimo tricentessimo xxº vnº fuerunt terremotus 
magnus per universam terram. Et ipso anno Raimundus Fulcerii merca
tor villa Sancti lohannis in mensa iunii eiusdem anni dedit unum pan
num album aurei qui serviret in pallium quem defertur in processione in 
die Corporis Christi per villam; ítem quod serviat in die obitus sui et 
parentum suorum; anima cuius requiescat in pace amen)]. 

21. - XI kal.: Ipso die. Obierunt dompnus Guillelmus Magalonensis 
episcopus, et Petrus eiusdem prepositus, et Theobaldus canonicus Dertu
sensis, et Guillelmus Raimundi presbiter de Cherc;ialbs. 

22. - X kal.: Ras. 

23. - VIIII kal.: (Obiit domina Margarita Man ter. Hec instituit ut in 
qualibet hebdomada celebrentur pro ipsius anima 3 missas in altari Bea
tae Mariae de Rosario et unum aniversarium maius pro quibus contulit lo 
Terc;io de Mollo ). 

Ipso die. Obierunt Bertrandus et Petrus canonici Magalonenses, et 
Bertrandus miles, et Guitardus capellanus. 

24. - VIII kal.: Ipso die. Obiit Raimundus Guifredi regularis Sancti 
Nicholay. 

25. - VII kal.: Ras. [Obiit lohannes de Palaciolo prepositus Sancta 
Maria Gerunde et canonicus et prior huius loci]. (Et Ioseph Serra rector 
Sancti Martini de Ogassa). 

Ipso die. Obierunt Guillelmus de Sorrocha, canonicus huius loci, et 
Bernardus monachus Castriserrensis. 

26. - VI kal.: (Obiit Rds. Hieronimus Coli huius ecclesie canonicus 
1642). 

Ipso die. Obierunt Bernardus canonicus Villebertrandi, et. Ras. 

27. - V kal.: Ras. 
Ipso die. Obierunt Bernardus de Villa, et Berengarius canonici Ulia

ni, et Arnaldus prior Rivipolli. 

28. - IIII kal.: Ipso die. Obierunt Bernardus monachus de Amer, et 
Arnaldus de Olivarii monachus. 

29. - III kal.: Ipso die. Obierunt Guillelmus rector Sancti Nicholay, 
et Ugo canonicus Magalonensis, et Arnaldus canonicus Villebertrandi. 

30. - II kal.: (Obiit Philippus Guanter, pro quo o. p. f., et fr. Michael 
Guiot anacoreta ecclesiae Sancti Antonii de Padua 1691). 

Ipso die. [Obiit domina Margarita de Vibros, pro qua o.; et debet da
re sacrista novem solidos et VI denarios distribuendos ínter conventum 
et per candelis et aliis]. 

IULIBS 

1. - Kal. Iulii: Ras. 
lpso die. Obierunt Guillelmus et Berengarius et Petrus monachi Aru

lensis. [Et memoria fratrum congregationis Celsonensis ]. 
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2. - VI nonas. Ras. [Obierunt Poncius Calveti sacrista, et Bernardus 
Calveti prepositus, parentum eorum, pro quibus o. f. et p. d. Pro istis 
supradictis debet dare prepositus maior cuilibet tam canonicis quam cle
ricis nunc sta bilitis duodecim denarios]. (Et Rds. Franciscus Font pres
biter qui fuit sacrista ecclesie parrochialis 1716). 

Ipso die. Obierunt Petrus prior Celsonensis, et Benedictus canonicus 
de Caza, [Et memoria fratrum congregacionis Sancti Rufi, et Bernardus 
mercator de Podio Cerretano, et Laurencius Roquer prior de Corneliano ]. 

3. - V nonas. Ras. [Obiit Petrus de Arulis canonicus et prior huius 
monasterii, pro quo o. p. f. (late Petrus de Arulis fecit acribare Papiam, 
et dedit huic ecclesie Decreta et Sentencias magistri Petri qui sunt cum 
alios libros)]. (Et Rds. Petrus Martir Verges beneficiatus Sancti Mat
thei 1729. 

Ipso die. Obiit Raimundus Tarraconensis prepositus. 

4. - IlII nonas: [Obiit Raimundus de Sancto Stephano canonicus 
huius ecclesie, pro quo o. p. f. et p. d. J. 

Ipso die. [Obiit domina Valenc;on Senespleda, pro qua o. p. f. et fit 
aniversarium minus]. 

5. - III nonas: [Obiit Raymundus de Palaciolo sacrista huius eccle-
sie, pro quo o. p. f. et p. d., et pro isto fit anniversarium maius]. 

Ipso die. Ras. 
6. - II nonas: Ras. 
Ipso die. Obierunt Bernardus et Guillelmus canonici Dertuse. 

7. - Nonas: Ras. [Obiit Guillelmus lsalguer istius ville, pro isto fit 
anniversarium maius 1454). (lste pater dompni Michaelis Isalguer huius 
ecclesie abbatis). 

Ipso die. Obierunt Guilielmus canonicus Dertuse, et Berengarius et 
Guilielmus monachi Arulenses. 

8. - VIII idus: Ipso die. Obierunt Petrus Ferrari monachus Sancti 
Cucufatis et Luciana uxor Arnalli de Castlar. 

9. - VII idus: Ipso die. [Obiit domina Sibilia uxor condam Bernardi 
de Casellis, pro qua o. p. f. et p. d.]. 

1 o. - VI id ns: Obierunt Rodbaldus prior huius ecclesie, et Raimundus 
eiusdem canonicus, pro quibus o. 

Ipso die. [Obiit Petrus lohannes de Lobera, canonicus Celsonensis et 
Dertuse et huius loci canonicus et sacrista, pro quo o. p. f.]. 

11. - Vidus: Ras. 
lpso die. Obierunt Michael canonicus Cesarauguste, Petrus canoni

cus Uliani, et Arnaldus de Rochabruna canonicus huius loci. 

12. - IlII idus: lpso die. Obiit Raimundus de Bacigo con versus et 
mona.chus Campirotundi. [Et Guillelmus canonicus et prior istius eccle
sie, pro quo o. p. f.]. ( ( Hic fit aniversarium Guillelmi Cerdani et domi
nus abbas solvit cuilibet vn denarios) J. 
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13. - III idus: Ras. [Obiit Guillelmus Qarela canonicus huius loci, 
pro quo o. p. f. et p. d.). 

Ipso die. Obierunt Arbertus canonicus Celsonensis et ... Ras. 

14. - II idus; Obiit Andreas canonicus huius loci. [Et Petrus Regue
rii canonicus et infirmerius istius loci, pro quo o. p. f. et p. d.]. 

Ipso die. Obierunt Arnaldus sacrista Villebertrandi, et Bertrandus 
atque Raimundus monachi Rivipolli. [Et dompnus Berengarius abbas 
Sancti Benedicti, et Berengarius canonicus Villebertrandi, pro quo o. f.]. 

1 5. - Idus: Ras. Iste Raimundus de Vinea et Bernardus frater eius 
dederunt huic ecclesi honorem de Vinea. (Obiit magnificus dominus Fe
lix Molins assessor baiuliae regiae Cathalauniae 1698). 

Ipso die. Obiit Petrus sacrista Uliani. [Et Bernardus de Torrente be
neficiatus in capella domini abbatis, pro quo o. p. f., et pro isto fit ani
versarium minus]. 

16. - XVII kal. Augusti: Ras. [Obiit Raimundus de Vilaricho cam
merarius huius ecclesie, pro quo o. p. f. et p. d.). 

Ipso die. Obiit Guilabertus monachus Rivipolli. (Franciscus Coma
pregona organista istius ecclesiae ). 

17. - XVI kal.: Obiit Petrus de Gisso huius ecclesie regularis, pro 
quo o. 

Ipso die. Ras. [Obierunt Petrus de Area notarius Rivipulli et Mar
guarita uxor eius, et Petrus de Area notarius Sancti Iohannis filius 
eorum, pro quibus o. p. f., et fit aniversarium maius. Obiit Bernardus de 
Ginebrosa clericus secularis istius ecclesie ]. 

18. -XV kal.: Ras. (Obiit M:ichael Ysalguer et Benedictus Guillelmi 
Cerda rector de Sorroca, et Benedictus beneficiatus Beatae Mariae de 
Curtibus). 

Ipso die. Obierunt Rodebaldus et Guillelmus l\fartini canonici Maga
lonenses. [Et Bernardus de Casellis, pro quo o. f.]. 

19. - XIIII kal.: Ras. 
Ipso die. Obierunt Berengarius monachus Campirotundi, et Petrus 

monachus Arulensis. 

20. - XIII kal.: (Obiit dominus Franciscus de Asprer 1694¡ item 
Joannes Paulus Blanxart Dr. et canonicus huius ecclesiae 1739). 

Ipso die. Obierunt Bernardus de Sau canonicus Vici, et Bernardus 
monachus Arulensis. [Ipso die. Obiit Guillelmus Lavina mercator ... is
tius ville, pro quo o. p., et fit aniversarium maius ]. 

21. -XIIkal.: Ras. 
Ipso die. Obiit Bernardus canonicus Letonensis. Ras. 
22. - XI kal.: Ras. 
Ipso die. Obierunt Guifredus sacerdos Sanctorum Iohannis et Pauli, 

et Ugo de Caza. 
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23. - X kal.: Ras. [Ohiit Raimundus de Faxano prepositus de Tregu
rano, pro quo o. p. f. et p. d.]. (Itero ohiit Rds. Joannes Barrera huius 
ecclesie canonicus praecentor anno 1608). 

Ipso die. Ras. 

24. - VIIII kal.: Ras. (Ohiit Rds. Ioachim Gironella canonicus huius 
ecclesiae 1653. Iste Gironella fuit ultimus regularía). 

Ipso die. Ohierunt Stephanus canonicus Magalonensis, et Petrus ca
nonicus Uliani, et Arnaldus monachus Campirotundi. Ras. [Et Guillel
mus de Taiadelle heneficiatus Sancti Iacohi, pro quo o. p. f., pro isto dat 
elemosinarius xn denarios illis qui serviunt ahsolucioni heneficiatis J. 

25. - VIII kal.: Ras. (Ohiit Rds. Ioannes Sohu. (Hic fuit primus ca
nonicus secularis huius ecclesie et ultimus eiusdem sacrista, qui decem 
missas pro quolihet mense celehrandas dimissit et unum aniversarium 
maius in die ohitus sui) ). 

Ipso die. Ohiit Adroarius sacerdos, [et Poncius de Rupe sacerdos et 
canonicus Magalonensis ]. 

26. - VII kal.: Anno Dominice Incarnacionis Mºoºxcºm ohiit pater 
noster dompnus Pontius Dertusensis episcopus et ahhas Sancti Iohannis, 
pro quo ah universis fratrihus sacerdotihus plenum offitium fiat et pre
benda detur. Quia mitis hone memoria dompni Pontii Dertusensis epis
copi et abhatis Sancti Iohannis locum istum novimus augmentatum Dei 
gratia de bono in melius, id circo universi fratres unanimiter stahilimus 
ut in die obitus sui sollempne officium pro anima ipsius fiat, et universi 
sacerdotes celebrent missas, et de bonis multimode ab eo adquisitis assig
namus mansum de Boxahartela ut de. bonis multimode ah eo adquisitis 
assignamus mansum de Boxabartela ut de fructihus ipsius mansi donet 
prepositus tres porcos bene canonicales et carnem vaccinam et resolas et 
cellarium panem et vinum, sicuti in aniversario Berengarii Arnalli coti
dianis canonicis; et semper fiat in hac die canmemoracio Arnaldi Gaufre
di de Lercio. 

Ipso die. [Obiit Fredolus de Sancto Iohanne subdiaconus et canoni
cus Sancti Petri Magalonensis J. (Et Rds. Iohannes suhdiaconus et cano
nicus Sancti Petri Magalonensis]. (Et Rds. Ioannes Castany presbiter et 
canonicus huius eccl~sie hene:ficiatus Corporis Christi et de Bosch y 
Sarda). 

27. - VI kal.: Ras. [ Anno Dominice Incarnacionis Mºcccº nonagesimo 
tercio, obiit dompnus Raymundus de Valmaya huius monasterii abbas, 
pro quo o. p. f. et p. d.]. Pro isto debet dare ahbas pro aniversario qua
draginta solidos ... 

28. - V kal.; Ipso die. [Ohiit Margarita uxor Bernardi de Stameriuo, 
pro qua o. p. f. Pro ista dehent dari xuII solidos]. 

29. - IIII kal.: Ras. [Ohiit Ludovicus ... canonicus et senescallus 
huius monasterii, pro quo o. p. f.] et (Rds .... Torrent beneficiatus huius 
ecclesie 1619). 
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Ipso die. Obiit Stephanus canonicus Dertusensis. [Et Petrus de Po-
dio secularis istius ecclesie pro quo o. p. f. et p. d.]. 

30. - III kal.: Ras. [Obiit frater Arnaldus ... ]. 
Ipso die. Obiit Arnaldus monachus Arulensis. Ras. 

31. - II kal.: Ras. Et Iohannes Ricardi prior Sancti Nicholay, pro 
quo o. Iste Iohannes fecit scribere unum Missalem et Collectaneum, et 
quoddam volumen in quo continentur Paschasius et sermones beati Au
gustini super Epistola Iohannis. 

Ipso die. Obierunt Geraldus canonicus Magalonensis, et Ras. 

AUGUSTUS 

1. - Kal. Aitgiisti: Ipso die. Obierunt Guillelmus Eimerici canonicus 
Dertusensis, et Bernardus, monachus Rivipolli. [Et Berengarius de Pu
teo subdiaconus et canonicus Magalonensis). 

2. - IIII nonas: Ras. [Obierunt Petrus de Recho canonicus prior 
huius ecclesie, et Gespertus frater eius, et Bernardus et Berengaria de 
Recho parentes eorum de Camporotundo, pro quibus o. p. f. et p. d. (Et 
fit aniversarium maius et septuaginta duo bus dominabus cuilibet unam 
libram panis frumenti dat con ven tus)]. 

Ipso die. Obiit Guillelmus canonicus Villebertrandi. (Rds. Dr. Iose
phus Serrat beneficiatus huius ecclesie 1754). 

3. - III nonas: Ipso die. Obiit Raimundus de Curzanello abbas Bal
neolensis. 

4. -II nonas: Obiit Guillelmus prior huius ecclesie, pro quo o. 
Ipso die. Obierunt Guillelmus monachus Rivipolli, et Bernardus mo

nachus Castriserrensis, et Berengarius canonicus Magalonensis. [Et do
mina Francisca de Sobirons, pro qua o. p.]. 

5. - Nonas: Ras. [Obiit Franciscus Ysalguerii huius eclesie canoni
cus et senescallus olim infirmarius 1474). 

Ipso die. Obiit Bernardus monachus Castriserrensis. 

6. - VIII idus: Ras. [Obiit Raimundus Berengarius comes Barchino
ne et princeps regni Aragonum, pro quo o. p. f.). Hic fuit vir nobilis, 
largus, armis strenuus, omnium moruro honestate perspicuus, qui divina 
protectus gratia Dertusam, Rylerdam, Fragam, Siuranam potenti virtute 
adquisivit et sarracenorum reges sibi tributarios fecit. 

Ipso die. Obierunt Petrus de Melanno, et Raimundus monachus Ri
vipolli. 

7. - VII idits; Ras. (Obiit Raphael Gironella rector· ecclesiae parro
quialis Sancti Martini de Aquatia et beneficiatus huius ecclesiae, pro 
quo o. f. 

Ipso die. Ras. 
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8. - VI idus: Ras. 
Ipso die. Obierunt Arbertus huius loci canonicus, et Guido canonicus 

Magalonensis. 

9. - V idus,· [Obiit Arnaldus de Miniana sacrista huius ecclesie, pro 
quo o. p. f. et p. d.]. 

Ipso die. Obiit Bernardus monachus Arulensis. (Et Petrus Sabater 
beneficiatus Sancti Mathei). 

ro. - 1111 idus: Obierunt dompnus Raimundus abbas primus huius 
ecclesie, et ..... camerarius huius loci, pro qui bus o. p. f. 

( ( Anno Dominicae Incarnationis millesimo sexcentesimo decimonono 
obiit dominus Ioannes Coli huius ecclesiae primus archipresbiter, pro quo 
o. Hic oriundus huius villa fuit canonicus et prior huius ecclesiae, qui 
post etinxionem religionis divi Augustini a Clemente papa VIII, anno 
Domini r 602, fuit electus in archipresbiterum huius ecclesie subrogatus 
in locum abbatis, qui religionis tempore huic ecclesiae presidebat; et se
pultus fuit intus ecclesiam ante pavimentum altaris maioris, cuius anima 
requiescat in pace, amen)). 

11. - 111 idus: Ras. [Obiit Raimundus de Miralliis huius ecclesie re
gularis, pro quo o.] ( Iste Raimundus fecit m capas, unam totam deaura
tam cum rotis et duas viridas; et 1 sambucam lemoniticam, et item cons
tituit quod in die Beati Iohannis Baptista ad Tedeum laudamus et ad 
missam de luce sicut in die Natalis Domini omnes clerici cereos arden tes 
in manibus teneant; et constituit unam libram cere super unam bordam 
que est supra mansum Graye; et etiam contulit huic ecclesie multa alía 
bona; cuius anima requiescat in pace, amen). 

Ipso die. Ras. [Obiit Guillelmus .. ., et Raimundus monachus Campi
rotundi, et Arnallus de Rieria regularis Sancti Nicholay ]. 

12. - 11 idus: Ras. 
Ipso die. Obierunt Guillelmus archidiaconus Ausonensis, et Bartho

lomeus canonicus Dertusensis, et Rotbertus monachus Rivipolli. (Et Ar
naldus de Lercio beneficiatus in Sede Vicensi). (Pro isto Arnaldo de 
Lercio fit aniversarium in is to monasterio XII solidos in ter ... ) . 

14. - XVIII! kal. seeptembris: Ras. (Rds. Josephus Nono ca.nonicus 
huius ecclesiae 1677; ipso die obiit Rds. Franciscus Isern presbiter et 
beneficia tus huius ecclesie 1699, obtinens beneficium perpetuum de la 
pria. et den Bicora et Reusina). 

Ipso die. [Obiit Arnaldus de Sedeira presbiter et beneficiatus in mo
nasterio Sancti Iohannis pro o. p. f.]. Pro is to Arnaldo de Sedeira fit ani
versarium maius. 

15. - XVIII kal.: Ras. 
Ipso die. [Obiit dominus Iacobus de Campis prior Sanbte Maria de 

Corneliano]. 
1 6. - XVII kal. Ras. (Obiit Rds. Paulus Agusti rector parrochialis 

ecclesiae Sanctorum Iohannis et Pauli r 694). 
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Ipso die. Obiit Bernardus canonicus Dertuse. [Et dompnus Matheus 
abbas Campirotundi]. 

17· -XVI kal.: Ras. 
lpso die. Obiit Iohannes canonicus huius loci. [Et Iohannes sacerdos 

et canonicus Magalonensis]. 

18. - XV kal.: Obiit Petrus de Moio regularía huius loci, pro quo o. 
(Rds. Antonius Riera ca.nonicus huius ecclesiae 1677). 

lpso die. Obierunt Poncius monachus Rivipolli, et Berengarius de 
Bago abbas Campirotundi, et Bonmancipius monachus eiusdem. (Rds. 
Michael Carbonell presbiter 1797). 

19· - XIIII kal.: Obiit Raimundus canonicus huius loci. Iste Ra.i
mundus constituit sa.cerdotem in altare Beati Laurentii. 

lpso die. Ras. 

20. - XIII kal.: Ras. Hic dedit huic ecclesie honorem de CadilQ quem 
tenet Rocha de Tolo. (Obiit Petrus Mallola ebdommadarius parrochia de 
Batet 1671). 

lpso die. Obierunt Raimundus Guitardi prepositus Celsonensis, et 
Berna.rdus Conversus Dertusensis, et Ras. 

21 - XII kal.: lpso die. Obierunt Berengarius Fulconis huius loci ca
nonicus, et Petrus Ferrarii, et Petrus de Da.mpo canonici Magalonenses, 
et Iohannes canonicus Celsonensis. 

22. - XI kal.: Ras. 

23. - X kal.: Ras. (Obiit Rds. Petrus Ma.rtyr Torrent beneficia.tus 
Sancti Mata.ei). 

lpso dilllDbierunt Raimundus de Munellis miles et canonicus huiua 
loci, et RaiÍnundus prior Lucianensis, et Berengarius canonicus Uliani, 
et Petrus monachus Rivipolli. [Et Bartholomeus Esclades, pro quo o. p. f.]. 

24. - VIIII kal.: Ras. (Obilt domina Elizabet Joanna de Roset pro 
qua o, p. f. ). 

25. - VIII kal.: Obiit Berengarius huius ecclesie regularis. (Et Ra
phael Vergas canonicus huius ecclesiae anno 1634). 

Ipso die. Obiit Raimundus canonicus Celsonensis. 

26. - VII kal.: Ras. [Obiit Joannes de Ulmo canonicus et senesqua
llus huius monasterii]. (late Joannes de Ulmo fecit unam capam viridam 
que servire solet sacerdoti ad processionem precipuis festivita.tibus) ]. 
(Obiit Rds. Raphael Gironella canonicus huius ecclesiae 1636). 

lpso die. Obierunt Ras. [Bernardus Arnaldi presbiter]. (Et pro isto 
fit aniversarium minus}. [Et Petrus Arnaldi et uxor eius, pro quibus 
o. p. f.]. 

27. - VI kal.: [Obiit Berengarius de Savaressio canonicus huius loci, 
pro quo o. p. f.]. (Obiit Rds. Dr. Jacobus Julius ebdomadarius Sancto
rum Joannis et Pauli et beneficiatus huius ecclesie 1704). 
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Ipso die. Obiit Guillelmus canonicus de Caza. [Et Petrus de Planella 
clericus secularis huius ecclesie]. 

28. - V kal.: Ras. [Obiit Bernardus de Lupariis canonicus huius mo
nasterii pro quo o. f.; obiit domina Margarita Coronis, pro qua. o. f. et fit 
aniversarium maius]. 

Ipso di~. Obiit Guillelmus con versus Dertuse. [Et Arnaldus canoni
cus archipresbiter Magalonensis]. 

29. - 1111 kal. (Obiit Raphael Puig Fuster Mnoxxxn; obiit Rds. Mí
chael Soler canonicus huius ecclesiae 1717. 

Ipso die. Obierunt Guillelmns monachus Arulensis, et Bernardus 
prior Sancta Maria Uliani. 

30. - 111 kal. [Obiit Dalmacius ca.nonicus huius loci, pro quo o. p. f.]. 
Ipso die. Obierunt Raimundis Donutii, et Berengarius monachus Ri

vipolli. 

31.-llkal.: Ras. (Obiit Rds. Dr. Josephus Gironella beneficiatus 
Sancti Laurenti 1720). 

Ibso die. Obiit Dulcetus laycus. Iste Dulcet iacet intus iuxta portam 
foranam; et crucifixum maiorem quod est supra alta.re Beatissime Virgi
nia Maria.e fieri iussit et Rivipollus Taraschonis fuit procurator pro illo 
dicto opere; cuius anima requiescat in pace, amen. 

SB:PTEMBRR 

J. - Kal. SeptemlJris: Ipso die. Obiit Berengarius monachus Rivipo
lli, et Geraldus canonicus de Caza. [Et Gaucelmus de Longior canonicus 
Magalonensis]. 

2. - 1111 kal. nonas: Obiit Arna.Idus Oliba canonicuSl)llrlus loci. 
Ipso die. [Obiit Raimundus Gerunde clericus beneficiatus in altari 

Sancti Mathei, pro quo o. p. f.]. (Pro isto Raimundo Gerunde tenetur 
dare dominus abbas viginti et unum solidos annuatim qui quidem deben
tur dividire ínter conventum et clericos nunc inibi stabilitos ac et per 
rectorem ebdomedarium et beneficiatum confratrie Sanctorum Iohannis 
et Pauli, propter quosdam redditus per ipsum Raimundum emptos prout 
in instrumento ipsius stabilimenti per notarium Sancti Iohannis V die 
mensis aprilis anni Domini M.0 coc0 septuagesimo nono inde confectum hec 
et alia lacius continetur¡ preterea eodem die dictus dominus abbas debet 
et dare tenetur annuatim preposito de Tregurano et suo officiali ad sus
tentacionem servicio candelarum rotli Sancti Iohannis iunii duodecim 
denarios per dictum Raimundum· Gerundense quod cum eodem instru
mento officio assignaret prout hec et alia in eodem lacius explicatur) ]. 

3. - 111 nonas: Obiit Raimundus de Solario huius ecclesie regularis, 
pro quo o. (Rds. Antonius Soler presbiter beneficiatus Sancti Iacobi 1738). 

Ipso die. Obierunt magíster Ricardus huius loci canonicus, et Rai
mundus Guineti canonicus Magalonensis, et Guillelmus monachus Rivi
polli. 
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4. - II nonas: Ipso die. Obierunt Berengarius de Onox canonicus Le
t.onensis et Petrus et Pontius monacbi Rivipolli. [Et Petrus de Bacbo 
miles de Rocbabruna]. 

5. - Nonas: [Obiit Raimundus de Riudeperes canonicus buius loci, 
pro quo o. p. f. et p. d. J. 

Ipso die. Obiit Benedictus monachus Rivipolli. 
6. - VIII idus: Obiit Petrus Qabater regularis huius loci, pro quo o. 

p. f. et p. d. 
Ipso die. Obierunt Berengarius monachus Rivipolli, et Arnallus prior